

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hensler GF
Fahrzeugbau GmbH
In den Osterwiesen 1
88138 Sigmarzell

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702429
Kundennr.: 51321
Datum: 19. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210702707 vom 19.07.2021; Ihre Referenznr.: 257288;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10650	HÄMMERLE	ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	3	STCK	7,35	22,05
3	40873		Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,88 kg	3	STCK	17,00	51,00
4	40113		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 82,80 kg	40	STCK	4,94	197,60
5	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 27,36 kg	48	STCK	9,05	434,40
6	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	M	1,50	75,00
7	20233		Planenhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	100	STCK	0,23	23,00
8	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	STCK	5,33	106,60
10	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	STCK	13,69	273,80
11	80527	KIEBELE	Stoßdämpfer f. 131 R, 330 mm,	1	STCK	28,11	28,11

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg				
12	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,85 kg	5	STCK	4,38	21,90
13	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.262,46
						19% MwSt.	239,87
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.502,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 150,650

Lief. an Adresse

Hensler Fahrzeugbau GmbH
Hensler
In den Osterwiesen 1
88138 Sigmarszell
Deutschland